
おかげさまで、創業５０年
弊社は2022年9月をもちまして、創業50周年を迎える

事ができました。

この節目の年を無事に迎えることが出来ました事は、

皆さまの多大なるご支援の賜物と心より感謝申し上げ

ます。

今後もより良いサービスをご提供できますよう、

社員一同精進してまいります。

今後とも、これまで同様のお引き立てを賜りますよう、

何卒、宜しくお願い申し上げます。

1

株式会社リード



株式会社リード

2

1等をかけた忖度無しのくじ引き。
入社2年目須賀くん、当選おめでとう！

50周年を振り返る、写真コンテスト。
爆笑物から失笑物まで、なつかしさに
包まれた時間でした。

新入社員の中野くん。
堂々とした挨拶で、
これから期待しております！

藤田専務からのご挨拶。
2月より新たに代表取締役に就任致します。
情熱的かつ、貴重なお話をうかがえました。


